2011 年 3 月 22 日

全国こどもチャレンジカップ 2010 年度栃木県大会 代表指導者の皆様

一般社団法人日本こどもフィットネス協会

全国こどもチャレンジカップ大会運営委員会

〒145-0071 東京都大田区田園調布 2-38-8

TEL : 03-5483-6224 FAX :03-5483-6235

全国こどもチャレンジカップ栃木県大会中止によるお振り替えエントリーのお願い

この度の東北地方太平洋沖地震震災により被災された方々に心からお見舞い申し上げます。

協会としても一日も早い復旧、復興を祈るばかりです。

3 月 12 日の栃木県大会は、使用会場から天井の一部が破損し使用ができないとの

報告を受け中止とさせて頂きました。

この日に向けて練習に励んできた選手の皆様の気持ちを思うと本当に残念です。

協会としては、選手の皆様のためにも延期開催も考えましたが、現況近隣会場の手配が困難であり、

いまだ余震が続き、計画停電など様々な影響を受けている中、選手の皆様の安全を第一に考えると

延期開催も難しいと決断致しました。

選手の皆様の未来につなげるために、協会として協議しました結果、今回皆様より頂いたエントリー費用は

2011201120112011 年度年度年度年度各地区大会各地区大会各地区大会各地区大会へのへのへのへのエントリーエントリーエントリーエントリー費費費費にににに全額全額全額全額振替振替振替振替をさせて頂きます。

本大会は皆様から頂いたエントリー費により運営をさせて頂いておりますので大会を翌日に控えての

中止は本当に厳しい状況にございます。申し訳ございませんがエントリー費のご返金は出来ませんので

ご理解下さいますようお願い申し上げます。

皆様のご理解を頂きたく、心よりお願い申し上げます。

おおおお振振振振りりりり替替替替えについてえについてえについてえについて

2011 年度全国こどもチャレンジカップ大会へ今回の栃木県大会のエントリーと同額分のお振り替えが可能です。

エントリー時に代表指導者様が、お振り替えの方をお知らせ下さいますようお願い致します。

優先エントリーとして通常申し込み時期より 1 ヶ月早いお申し込みを受付けます。

また、その際のチャレンジパフォーマンスのチームの編成は問いません。

（来年度にお振り替えが出来ない方についてはご返金は承れません。ご理解、ご了承下さいますようお願い

申し上げます。）

2011 年度の全国こどもチャレンジカップ大会のスケジュールは協会会員様へお送りしております

げんきマガジン春号（3 月 15 日発送）をご覧下さい。

ご希望の方へはお送り致しますのでお問い合わせ下さい。

栃木県では子ども達を笑顔と元気にするという意味を含めて、また義援活動の１つとして、時期を改めて

チャレンジサーキット（リトルのみ）及び親子が参加ができるキッドビクス 25 周年イベントの開催を検討しております。

詳細が決まり次第、皆様へご案内させて頂きます。